CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DAS NEVES



Estado de Minas Gerais

ATA DA 1º REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO. Ás 10:40 do dia 02 de abril de 2018 estiveram presentes no plenário desta casa, os vereadores Edson Gonçalves Gomes e Ramon Raimundo Romagnoli Costa. Ausente o Vereador Fábio Luiz Nogueira Caballero. Foi encaminhado a esta Comissão ofício nº 096 de 2018 da Presidência desta casa, contendo o Projeto Substitutivo nº 001/2018 ao Projeto de Lei nº 021/2018; Emenda Modificativa nº 001/2018 ao Projeto de Lei nº 022/2018 e a Emenda nº 001-C/2018 ao Projeto de Lei nº 021/2018. Deliberações: Em virtude do pedido de urgência encaminhado pelo Poder Executivo o Senhor Vice-Presidente designou o Vereador Edson Gonçalves Gomes para relatoria da Emenda Modificativa nº 001/2018 ao Projeto de Lei nº 022/2018. E ficou responsável pela relatoria do Projeto Substitutivo nº 001/2018 ao Projeto de Lei nº 021/2018. O Vereador Edson Gonçalves Gomes apresentou parecer favorável à Emenda Modificativa nº 001/2018 ao Projeto de Lei nº 022/2018. O Vereador Ramon Raimundo Romagnoli Costa apresentou relatório favorável ao Projeto Substitutivo nº 001/2018 ao Projeto de Lei nº 021/2018 Os relatórios apresentados foram colocados em discussão e votação, sendo aprovados unanimidade por Todos os pareceres deliberados foram encaminhados à mesa desta casa. Nada mais havendo a tratar o senhor presidente declarou encerrada essa reunião, e segue ata lavrada, que depois de lida e aprovada, segue assinada pelos presentes. Sala das sessões, 02 de abril de 2018.

> Vereador Ramon Raimundo Romagnoli Costa Vice-Presidente da CLJR

> > Vereador Edson Gonçalves Gomes Membro